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Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,

 Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/ Agencia za Razvoj Poloprivrede/ The Agriculture Development Agency

2022

Masa  1: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore

1.8 - Prodhimi i qumështit / dele dhe dhi 

Vlera e autorizuar e 

përkrahjes publike

Adnan Maxharraj B.I. Istog 1063893 81,941.00 57,358.70 57,358.70

Përfituesi Komuna N.I.F.
Totali i Projektit 

100%

Vlera e miratuar e 

përkrahjes publike

52,473.75

D & 3T FARM SH.P.K. Pejë 1094443 97,973.05 68,581.14 56,767.06

Beqir Hajdini B.I. Viti 1085785 77,500.00 54,250.00

57,470.00

LABINOTI-AS  SH.P.K. Gjilan 1088043 97,000.00 67,900.00 66,853.56

FERMA IBRA SH.P.K. Kamenicë 1011923 83,000.00 58,100.00

60,531.80

351,454.87

Sadat Bajrami B.I. Ferizaj 1003649 86,474.00 60,531.80

Totali:


